
ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫСЬВЫ

№ 337/^

Об утверждении Положения и состава 
психолого-медико-педагогической комиссии 
муниципального образования «Лысьвенский 
городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 20 сентября 2013 г. № 1082 «Об утверждении 
Положения о психолого-медико-педагогической комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Положение о психолого-медико-педагогической комиссии 

муниципального образования «Лысьвенский городской округ» (далее - ПМПК);
1.2. состав ПМПК.
2. Директору МБУДО «ДД(Ю)Т» Шатовой Н.И.:
2.1. утвердить график заседания ПМПК;
2.2. разместить информацию о ПМПК на официальном сайте МБУДО

отдела общего3. Контроль за работой ПМПК возложить на начальника
«ДД(Ю)Т» в сети Интернет.

Начальник Управления Л.Е. Степанова


